Pani

Maria Chargzka
Przewodniczaca

Rady Powiatu Rawskiego

Nasz znak: WPS.II. 0003.62.2018.UP Data: 2018.12.27

W odpowiedzi na zapytanie Pana Adriana Galacha Radnego Rady Powiatu
Rawskiego z dnia 19.12.2018 roku przesytam w zatgczeniu sprawozdanie F-01
Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za |l
i I kwartat 2018 roku.



.MODZIELNY PUBLICZNY ZAKtAD OPIEKI ZDROWOTNEJ Fo1 Sprawozdanie STAROSTWO POWIATOWE W RAWIE MAZOWIECKIEJ
p WYDZIAL POLITYKI SPOLECZNEJ

W RAWIE MAZ o przychodach, kosztach i
wyniku finansowym za
okres od poczatku roku do
konca miesigca 06/2018
Numer identyfikacyjny - REGON 750081271 Przekazac¢/wysta¢ w terminie do 20 dnia po miesigcu sprawozdawczym

Symbol rodzaju podstawowej dziatalnosci wg EKD

Prosze poda¢ dane wedtug stanu na koniec kazdego kwartatu w ramach rakou kalendarzowego
Jednostki zawieszajace dziatalno$¢ sktadaja sprawozadame z danymi na dzieri zakonczenia dziatalnosci
Czy prowadzisz rachunek zyskéw i strat w wersji (prosimy otoczy¢ kétkiem witasciwy symbol odpowiedzi)
kalkulacyjnej J_
poréwnawczej 2

Jesli wybrate$ wersje kalkulacyjng (1), to wypetniasz w czeéci A w dziale | wiersze 01, 02, 03. 04. 05 oraz wiersze 24, 25. 26
Jesli wybrate$ wersje poréwnawcza (2), to wypetniasz w czgsci A w dziale | wiersze 01.02. 06 oraz wiersze 24. 25, 26. 27, 23
Dane dotyczace wszystkich dziatéw naleZy podawac w tysiacach ztotych z jednym znakiem po przecinku.

Rachunek zyskéw i strat

Wyszczegélnienie Kwota Wyszczeg6lnienie Kwota
0 1 0 1

V Koszty dziatalnosci operacyjnej 01 618 492,0 A Przychody ze sprzedazy i zréwnane z nimi 24 816 771,0
o warto$¢ sprzedanych towaréw i o .
;3 materiatébw w cenie zakupu (nabycia) 02 & . przychody ze sprzedazy 25 816 771.0
9 koszt wytworzeniasprzedanych 03 . przychody ze sprzedazy towardw i 26

produktow 8 & materialéw

=

P zmiana stanu produktéw (zwiekszenie -

koszt sprzedazy 04 EJ ib warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - wartos¢ 27
>8 a9t ujemna) (+-)
g ~ ii

., oM koszt wytworzenia $wiadczenia na

koszty ogdinego zarzadu 05 wiasne potrzeby jednostki 28
©
£ koszty ogétem (wg rodzaju) 06 618 492,0  B. Strata ze sprzedazy (w.24-01)<0 29 0,0
B. Zysk ze sprzedazy (w.24-01)>0 07 198 279,0  C. Pozostate przychody operacyjne (w.31 do 33) 30 0,0

. przychody ze sprzedazy sktadnikéw

C. Pozostate koszty operacyjne (w.09+10) 08 0,0 majatku trwalego 31

Walftoéé sprzedanych sktadnikéw 09 7 tego dotacje 22

majatku trwatego
z tego

pozostate koszty operacyjne 10 pozostate przychody operacyjne 33 0.0
(I;)A Z);sk na dziatalnosci operacyjnej (w.24-01+30- 4 108 279.0 gé)igata na dziatalnosci operacyjnej (w.24-01+30-  ,, 00

t X

E. Koszty finansowe (w.13+14+16) 12 327 845,0 E. Przychody finansowe (w36+38+39) 35 47,0

finansowego majgtku trwatego oraz dvwidend tutu udziald

krétkoterminowych papieréw 13 ywidendy z tytutu udziatow 36

. . w tym jednostek zaleznych i

odsetki do zaptacenia 14 313957,0 stowarzyszonych 87
z tego . . ' ztego

w tym dla jednostek zaleznych i 15 odsetki uzyskane 38 47,0

stowarzyszonych

pozostate 16 13 888,0 pozostate 39
F. Zysk brutto na dziatalno$ci gospodarczej (w.24- 17 0.0 F. Starta brutto na dziatalnosci gospodarczej (w.24- 20 129 519.0
01+30-08+35-12)>0 ’ 01+30-08+35-12)<0 '
G. Starty nadzwyczajne 18 0,0 G. Zyski nadzwyczajne 41 0,0
H. Zysk brutto (w.24-01+30-08+35-12+41-18)>0 19 0,0 H. Starta brutto (w.24-01+30-08+35-12+41-18)<0 42 129 519,0
I. Obowiazkowe obcigzenia wyniku finansowego 0,0 I Starta netto (w. 42+20) lub (w.19-20)<0 43 129 519,0
(w. 21+22)

podatek dochodowy od 0s6b prawnych | 21 0,0 Sprzedaz zwolniona od podatku VAT 44

fizycznych
z tego

inne obowigzkowe obcigzenia 22 Sprzedaz eksportowa opodatkowana stawkg VAT 0% 45

Sprzedaz opodatkowana stawkag VAT 7% 46
J. Zysk netto (w.19-20)>0 23 0,0 Sprzedaz opodatkowana stawkag VAT 17% 47

Sprzedaz opodatkowana stawka VAT 22% 48



Dziat Il. Majatek obrotowy i rozliczenia miedzyokresowe czynne

Wyszczegdlnienie
0

Zapasy og6tem
materialy

produkcja niezakonczona
w tym
produkty gotowe

towary
Naleznosci i roszczenia
w tym z tytutu dostaw i ustug
Papiery warto$ciowe przeznaczone do obrotu
Srodki pienigzne
Rozliczenia migdzyokresowe czynne

Suma kontrolna (suma wierszy od 01 do 10)

Dzi , Wybrane Zrédta finansowania majgtku

Wyszczeg6lnienie

Zobowigzania diugoterminowe

pozyczki, obligacje i inne papiery
wartosciowe
<« tym

kredyty bankowe

Zobowigzania krotkoterminowe MA 240,300

zobowigzania wobec pracownikéw z tytutu
wynagrodzen

zobowigzania z tytutlu wptat ZFSS

zobowiazania z tytutu dostaw i ustug
tym

zobowigzania z tytutu podatkéw, cet.

ubezpieczen spotecznych

zobowigzania z tytutu podatkéw

w tym
zobowigzania z tytutu ubezpieczen
spotecznych (ZUS)

Suma kontrolnia (suma wierszy od 01 do 10)

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Stan na koniec okresu
sprawozdawczego

0.0

422 754,0

422 754,C

40 587,0

463 341,C

Stan na koniec okresu
sprawozdawczego

1

14 100 393,0

11 167 058,0

2 933 335.0

1371 989.0

0,0

0.0

434 493,0

0.0

0.0

0.0

15 472 382.0

tukasz Sawicki, tel (46)814-20-65

(imig, nazwisko i telefon osoby, ktéra sporzadzita sprawozdanie)

Dziat IV. Podatek od towaréw i ustug oraz podatek akcyzowy

Wyszczegdlnienie
0

Podatek VAT nalezny ogétem

Kwota podatku VAT do odliczenia

Kwota podatku VAT podlegajgca wptacie do urzedu

skarbowego

Nadwyzka podatku naliczonego nad naleznym
Podatek akcyzowy ogétem

od wyrobéw krajowych (producent)
w tym

od towaréw sprowadzanych z zagranicy

(importer)

Dziat V. Dane uzupetniajace

Wyszczegdlnienie

0

obiekty majgtkowe nowe oraz ulegajace

ulepszeniu
Naktady . .
_nwestycyjn e \(/jvot%szRaSk_lL_l)py inwestycyjne (grupy od 3
ia:

zakup uzywanych $rodkéw trwatych

Z w01 dz V przypada na odtworzenie majatku
zniszczonego w czasie powodzi

Koszty ogétem (wg rodzaju)

zuzycie materiatéw i energii

w tym energii

ustugi obce

podatki i optaty

podatek akcyzowy

m
podatek VAT naliczony nie podlegajacy

zwrotowi lub odliczeniu
z tego

wynagrodzenia

$wiadczenia na rzecz pracownikéw

w tym sktadki z tytutu ubezpieczen spotecznych

amortyzacja

pozostate koszty

w tym podréze stuzbowe

Z w.05 dz V przypada na koszt wytworzenia $wiadczen

na wlasne potrzeby

w tym przekazanych do wtasnych sklepow

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie-warto$¢ dodatnia,

zmniejszenie-warto$¢ ujemna) (+,-)
Z w.02 dz | przypada cto przywozowe

Z w.22 dz | przypada na wptate z zysku na rzecz
Cudzetu panstwa

Z w.06 dz Il przypada na naleznos$ci przeterminowane

Z w.06 dz Il przypada na kredyty przeterminowane

Z w.05 dz V przypada na sktadki z tytutu ubezpieczen

majatkowych i osobowych

Liczba pracujacych

Suma kontrolna (suma wierszy od 01 do 25)

01

02

03

04

05

06

o7

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

Kwota (narastajgco)

1

96 077.

Kwota (narastajaco)

618 492,

54 162.

48 666,

142 797.

17 410,

287 658.

33 058,

114 153.

2 312.

2 312

618 492



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W RAWIE MAZ.

Numer identyfikacyjny - REGON 750081271

Symbol rodzaju podstawowej dziatalno$ci wg EKD.

F-01

STAROSTWO POWIATOWE W RAWIE MAZOWIECKIEJ

Sprawozdanie
WYDZIAL POLITYKI SPOLECZNEJ

0 przychodach, kosztach i
wyniku finansowym za
okres od poczatku roku do
konca miesigca 09/2018

Przekazaé/wysta¢ w terminie do 20 dnia po miesigcu sprawozdawczym

Prosze poda¢ dane wediug stanu na koniec kazdego kwartatu w ramach rakou kalendarzowego.

i. Jednostki zawieszajgce dziatalno$¢ sktadajg sprawozadanie z danymi na dzien zakoriczenia dziatalnosci.

. Czy prowadzisz rachunek zyskéw i strat w wersji (prosimy otoczy¢ kétkiem whasciwy symbol odpowiedzi):

v kalkulacyjnej
>/ poréwnawczej

111
[Tl

> Jesli wybrate$ wersje kalkulacyjng (1). to wypetniasz w czesci A w dziale | wiersze 01,02,03. 04. 05 oraz wiersze 24. 25, 26.

5. Jesli wybrate$ wersjg poréwnawcza (2). to wypetniasz w czesci A w dziale | wiersze 01.02. 06 oraz wiersze 24. 25. 26. 27. 28.

7 Dane dotyczace wszystkich dziatéw nalezy podawac w tysigcach ztotych z jednym znakiem po przecinku.

Rachunek zyskoéw i strat

Wyszczeg6lnienie

Koszty dziatalnosci operacyjnej

0 warto$¢ sprzedanych towaréw i
materiatdw w cenie zakupu (nabycia)

Q ) .

o 0szt wytworzeniasprzedanych

(S produktéw

s 0 koszt sprzedazy

<4

@ koszty ogéinego zarzadu

0

* koszty ogétem (wg rodzaju)

B. Zysk ze sprzedazy (w.24-01)>0

C. Pozostatle koszty operacyjne (w.09+10)
warto$¢ sprzedanych sktadnikéw
jatku trwak
2 tego majatku trwatego
pozostate koszty operacyjne

L"‘%sk na dziatalnosci operacyjnej (w.24-01+30-

E. Koszty finansowe (w.13+14+16)

uupiLy dK(Udiizuj4CU wunusu-----========----~

finansowego majatku trwatego oraz

odsetki do zaptacenia

z togo . . .
w tym dla jednostek zaleznych i

stowarzyszonych
pozostate

F. Zysk brutto na dziatalno$ci gospodarczej (w.24-
01+30-08+35-12)>0

G. Starty nadzwyczajne

H. Zysk brutto (w.24-01 +30-08+35-12+41 -18)>0

|. Obowigzkowe obcigzenia wyniku finansowego
(w. 21+22)
podatek dochodowy od os6b prawnych i

2 tego fizycznych

inne obowigzkowe obcigzenia

J. Zysk netto (w.19-20)>0

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Kwota

4761 199,0

4 761 199.0

0,0

485 205,0

470917.0

14 288,0

0.0

0.0

0,0

Wyszczegodlnienie

0
A. Przychody ze sprzedazy i zrébwnane z nimi
© .
N przychody ze sprzedazy
FS)
N ~ . 2 .
Ny przychody ze sprzedazy towarow i
E 5 materiatow
[]
=& zmiana stanu produktéw (zwiekszenie -
g é warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - wartos¢
? o ujemna) (+,-)
IS
N koszt wytworzenia Swiadczenia na
s wtasne potrzeby jednostki
B. Strata ze sprzedazy (w.24-01)<0

C. Pozostate przychody operacyjne (w.31 do 33)

przychody ze sprzedazy sktadnikéw
majatku trwatego

z tego dotacje

pozostate przychody operacyjne

D. Strata na dziatalnosci operacyjnej (w.24-01+30-
08)<0

E. Przychody finansowe (w36+38+39)

dywidendy z tytutu udziatow

w tym jednostek zaleznych i

stowarzyszonych
z tego 4 4

odsetki uzyskane

pozostate

F. Starta brutto na dziatalnosci gospodarczej (w.24-

01+30-08+35-12)<0

G. Zyski nadzwyczajne

H. Starta brutto (w.24-01 +30-08+35-12+41 -18)<0
|. Starta netto (w. 42+20) lub (w.19-20)<0
Sprzedaz zwolniona od podatku VAT

Sprzedaz eksportowa opodatkowana stawka VAT 0%
Sprzedaz opodatkowana stawka VAT 7%

Sprzedaz opodatkowana stawka VAT 17%

Sprzedaz opodatkowana stawka VAT 22%

24

25

26

27

28

29

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Kwota

2342 977,0

23429770

2418 222.0

0.0

00

2418 220

11».0

1180

2 903 309.0

0.0

2 903 309,0

2 903 309,0



4. Majatek obrotowy i rozliczenia miedzyokresowe czynne

Wyszczegdlnienie
0

Zapasy ogotem
materiaty

produkcja niezakoriczona
w tym
produkty gotowe

towary
Nalezno$ci i roszczenia
w tym z tytutu dostaw i ustug
Papiery warto$ciowe przeznaczone do obrotu
Srodki pienigzne
Rozliczenia miedzyokresowe czynne

Siuua kontrolna (suma wierszy od 01 do 10)

Dziat Ill, Wybrane Zrédta finansowania majatku

Wyszczegdlnienie

Zobowigzania dtugoterminowe

pozyczki, obligacje i inne papiery

warto$ciowe
w tym

kredyty bankowe

Zobowigzania krotkoterminowe MA 240,300

zobowigzania wobec pracownikéw z tytutu
wynagrodzen

zobowigzania z tytutu wplat ZFSS

zobowigzania z tytutu dostaw i ustug

w tym X . .
zobowigzania z tytutu podatkdw, cet,

ubezpieczen spotecznych

zobowigzania z tytutlu podatkéw

wtym ) i . B}
zobowigzania z tytutu ubezpieczen

spotecznych (ZUS)

Suma kontrolna (suma wierszy od 01 do 10)

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Stan na koniec okresu
sprawozdawczego

1

0.0

985 865,0

985 865,0

84 123,0

1 069 988,0

Stan na koniec okresu
sprawozdawczego

1

16 122 027,0

13 251 048,0

2 870 979,0

1262 192,0

262 195,0

17 384 219,0

Beata Kubczyk-Rusek tel.604-756-224

(imie, nazwisko i telefon osoby, ktéra sporzadzita sprawozdanie)

(pieczatka imienna i podpis osoby dziatajacej w imieniu sprawozdawcy)

Dziat IV. Podatek od towaréw i ustug oraz podatek akcyzowy

Wyszczegdlnienie

0

Podatek VAT nalezny ogétem

Kwota podatku VAT do odliczenia

Kwota podatku VAT podlegajaca wptacie do urzedu
skarbowego

Nadwyz

ka podatku naliczonego nad naleznym

Podatek akcyzowy ogétem

w tym

Dziat V.

Naktady

inwestycyjne

na:

od wyrobéw krajowych (producent)
od towaréw sprowadzanych z zagranicy
(importer)

Dane uzupetniajace

Wyszczegolnienie

0

obiekty majatkowe nowe oraz ulegajgce
ulepszeniu

w tym zakupy inwestycyjne (grupy od 3
do 8 KRST)

zakup uzywanych $rodkoéw trwalych

Z w.01 dz. V przypada na odtworzenie majgtku
zniszczonego w czasie powodzi

Koszty ogétem (wg rodzaju)

z tego

zuzycie materiatéw i energii
w tym energii

ustugi obce

podatki i optaty

podatek akcyzowy

w tym . . .
podatek VAT naliczony nie podlegajacy

zwrotowi lub odliczeniu

wynagrodzenia

Swiadczenia na rzecz pracownikéw

w tym sktadki z tytutu ubezpieczen spotecznych
amortyzacja

pozostate koszty

w tym podréze stuzbowe

Z w.05 dz. V przypada na koszt wytworzenia $wiadczen
na wiasne potrzeby

w tym pi

Zmiana

rzekazanych do whasnych sklepéw

stanu produktéw (zwiekszenie-warto$¢ dodatnia,

zmniejszenie-warto$¢ ujemna) (+,-)

Z w.02 dz.| przypada cto przywozowe

Z w.22 dz.| przypada na wptlate z zysku na rzecz budzetu
panstwa

Z w.06 dz.ll przypada na naleznosci przeterminowane

Z w.06 dz.lll przypada na kredyty przeterminowane

Z w.05 dz. V przypada na sktadki z tylutu ubezpieczen
majgtkowych i osobowych

Liczba pracujacych

Suma kontrolna (suma wierszy od 01 do 25)

01

02

03

04

05

06

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

15

16

17

18

19

26

27

Kwota (narastajaco)

1

124 085,

Kwota (narastajgco;

4 761 199

530 358

105 359

1 818 796

170 144

2 125 4~

658 256

114 15

2 3L

2 31

4761 <«



